
ZARZĄDZENIE NR 225/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie określenia formy przekazania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań w zakresie operacji 
finansowych przez dyrektorów/kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Jaraczewo 

Na podstawie § 12 ust. 4 rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1564) oraz § 9 ust. 9 rozporządzenia Ministra 
Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora 
finansów publicznych w zakresie operacji finansowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 2396), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.  Dyrektorzy/Kierownicy jednostek organizacyjnych podległych Gminie Jaraczewo przekazują 
sprawozdania budżetowe w wersji elektronicznej oraz w formie papierowej. 

2.  Dane ze sprawozdań przekazywanych w formie elektronicznej powinny być zgodne z danymi 
wykazywanymi w tych sprawozdaniach w formie papierowej. 

3.  Dyrektorzy/Kierownicy jednostek organizacyjnych podległych Gminie Jaraczewo przekazują 
sprawozdania w zakresie operacji finansowych w wersji elektronicznej i w wersji papierowej. Dopuszcza się 
formę wyłącznie elektroniczną sprawozdań jeśli są opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

4.  Sprawozdania w formie elektronicznej przekazywane są przez podległe jednostki z wykorzystaniem 
aplikacji wskazanej przez Ministerstwo Finansów (SJO Besti@), poprzez wygenerowanie pliku xml 
i przesłanie do Gminy Jaraczewo, w terminach wskazanych w rozporządzeniach, natomiast przez samorządowe 
instytucje kultury przy zastosowaniu formularzy dostępnych na stronach internetowych Ministerstwa Finansów 
pod adresem www.mf.gov.pl. Sprawozdania winny być przesłane na adres skarbnik@jaraczewo.pl, oraz 
ug@jaraczewo.pl. 

5.  Korekty sprawozdań powinny być przekazywane we właściwej formie, niezwłocznie po ich 
sporządzeniu. 

§ 2. Zobowiązuje się dyrektorów/kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Jaraczewo do ścisłego 
przestrzegania postanowień zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Jaraczewo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0879180D-7797-4785-A747-D3749279BE3E. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


